PORTARIA N.º 3179, DE 20 DE JULHO DE 2022.

DESIGNAÇÃO COLETIVA

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias, R E S O L V E:

  Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Análise de

Jornada da Universidade Federal de Pernambuco, nos termos da Resolução n.º 17/2021, do

Conselho de Administração:

I - Representantes indicados pela PROGEPE:

1) titular: DANIELLE FABIOLA DO NASCIMENTO - matrícula siape nº 1650347

suplente: BRUNA EMANUELE ALVES DE CARVALHO - matrícula siape nº 1466166

2) titular: ELLEN VIANA VILAR - matrícula siape nº 1688936

suplente: CINTHIA NASCIMENTO BORBA - matrícula siape nº 1658119

3) titular: GERMANA BARROS RODRIGUES - matrícula siape nº 1655409

suplente: PAULA FABIANA SOUZA DE LIMA - matrícula siape nº 2085417

II - Representante indicado pela DEPLAG:

1) titular: JAMINE BRUNO DE OLIVEIRA - matrícula siape nº 1311228

suplente: PRISCILA GONCALVES DA SILVA - matrícula siape nº 1757246

III - Representante dos Campi:

1) titular: ANIELE LOPES DINIZ DE SOUZA - matrícula siape nº 2085597

2) suplente: SANDRA VIRGINIA CAVALCANTI GUERRA FERNANDES - matrícula siape nº 1917352

IV - Representante do Hospital das Clínicas:

1) titular: PRISCILA DE OLIVEIRA CARVALHO - matrícula siape nº 2058498

suplente: JULIANA DA SILVA NOGUEIRA CARVALHO - matrícula siape nº 1544233

V - Representantes indicados pela Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos

Técnico-administrativos em Educação (CIS):

1) titular: EDINALDO FÉLIX DA SILVA - matrícula siape nº 1131943

2) titular: HELOISA HENRIQUE DA SILVA - matrícula siape nº 1944443

Processo n.º 23076.076033/2022-78

 ALFREDO MACEDO GOMES

 Reitor

B.O. UFPE, RECIFE, 57 ( 129 BOLETIM DE SERVIÇO ): 1 - 53         21 DE JULHO DE 2022          24